8178/2023, nº 8322/2024, nº 8335/2024 e nº 8.429/2024,

RESOLVE reclassificar os candidatos abaixo para o final da fila dos candidatos aprovados para
o cargo de Profissional de Educação II - Pedagogia - Ampla Concorrência, do Concurso Público – Edital nº
001/2020, da posição 316 (trezentos e dezesseis), para a posição nº 1.225 (mil duzentos e vinte e cinco), do
candidato RAÍ EULLER DE CARVALHO DANTAS  e posição nº 342 (trezentos e quarenta e dois), para a
posição nº nº 1.226 (mil duzentos e vinte e seis) do candidato JUAN ALBERTO SILVA
AGUIAR, permanecendo inalteradas as demais classificações.

Cargo: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - PEDAGOGIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO

1.225 RAÍ EULLER DE CARVALHO DANTAS 2220119156

1.226 JUAN ALBERTO SILVA AGUIAR 2220106011